

# **Djonny Holding ApS**

CVR-nr. 31 49 20 84

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2014.

---

Djonny Hjøllund Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Djonny Holding ApS Rylen 2 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 31 49 20 84
	Hjemsted: Rinkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Djonny Hjøllund Sørensen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Thyparken 10, 7700 Thisted
<b>Associeret virksomhed</b>	Thy Biltelefon Holding ApS, Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 275 t.kr. Ledelsen anses det opnåede resultat som værende meget utilfredsstillende.

Der er iværksat en række tiltag i de associerede selskaber for at forbedre den fremadrettede drift, og det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reableres via den løbende drift i de associerede selskaber.

Selskabets pengeinstitut har fastlåst gælden således der ikke sker forrentning og afdrag på lånet. Den fortsatte drift er betinget af, at pengeinstituttet ikke ændrer på disse vilkår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb har selskabet afhændet sine kapitalandele i Thy Biltelefon Holding ApS og erhvervet samtlige aktier i TDC Erhvervscenter Holstebro A/S.

Der er iværksat tiltag i TDC Erhvervscenter Holstebro A/S, som har til formål at forbedre indtjeningen væsentligt og dermed reablere egenkapitalen over en kortere årrække.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.500</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	-269.191	-74.509
Andre finansielle indtægter	0	56.597
Andre finansielle omkostninger	0	-248
<b>Resultat før skat</b>	<b>-275.441</b>	<b>-24.660</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-275.441</b>	<b>-24.660</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-275.441	-24.660
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-275.441</b>	<b>-24.660</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	269.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>269.191</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>269.191</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>269.191</u>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-2.754.248</u>	<u>-2.478.807</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-2.629.248</b></u>	<u><b>-2.353.807</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.610.000	2.610.000
	Anden gæld	<u>19.248</u>	<u>12.998</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.629.248</u>	<u>2.622.998</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.629.248</b></u>	<u><b>2.622.998</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>269.191</b></u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er iværksat en række tiltag i de associerede selskaber for at forbedre den fremadrettede drift, og det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via den løbende drift i de associerede selskaber.

Selskabets pengeinstitut har fastlåst gælden således der ikke sker forrentning og afdrag på lånet. Den fortsatte drift er betinget af, at pengeinstituttet ikke ændrer på disse vilkår. Det er ledelsens vurdering at der ikke sker ændringer i disse forhold, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets udløb har selskabet afhændet sine kapitalandele i Thy Biltelefon Holding ApS og erhvervet samtlige aktier i TDC Erhvervscenter Holstebro A/S.

Der er iværksat tiltag i TDC Erhvervscenter Holstebro A/S, som har til formål at forbedre indtjeningen væsentligt og dermed reetablere egenkapitalen over en kortere årrække.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2013	2.100.210	2.100.210
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>2.100.210</b>	<b>2.100.210</b>
Nedskrivning primo 1. januar 2013	-1.322.354	-1.349.578
Andel af årets resultat	-269.191	27.224
<b>Nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b>-1.591.545</b>	<b>-1.322.354</b>
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2013	-508.665	-406.932
Årets afskrivninger på goodwill	0	-101.733
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2013</b>	<b>-508.665</b>	<b>-508.665</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>0</b>	<b>269.191</b>

#### Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Thy Biltelefon Holding ApS	Thisted	45 %

**Noter**

---

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	-2.478.807	-2.454.147
Årets overførte overskud eller underskud	-275.441	-24.660
	<b><u>-2.754.248</u></b>	<b><u>-2.478.807</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet anparter i associeret virksomhed til sikkerhed for bankgæld.		